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Wykonawcy wszyscy
DA.271-55-7/21                                                    
                                     Nowy Sącz dnia 5 listopada 2021 r.

dotyczy: zapytanie nr 1

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia, odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu na dostawę inkubatora noworodkowego, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Pytanie 1 dotyczy:
Części nr 1 - Dostawa inkubatora noworodkowego- 1 szt.

1. PKT. 4, 25, 26 Z uwagi na krótkotrwałe incydenty dotyczące konieczności odchylenia promiennika oraz z uwagi na wymóg stosowania podgrzewanego materaca, prosimy o dopuszczenie inkubatora z możliwością odchylania promiennika, jednakże bez funkcji SmartSWIVEL.

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
2. PKT. 5 Czy Zamawiający dopuści  oświetlenie robocze które można włączyć lub wyłączyć oddzielnym przyciskiem bez konieczności stosowania trybu nocnego?
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
3. PKT. 8 Czy Zamawiający dopuści inkubator komunikujący stany alarmowe za pomocą jasno zrozumiałych symboli graficznych, które dodatkowo opisane są w załączonej instrukcji obsługi?
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
4. PKT. 9 Czy Zamawiający dopuści inkubator którego klawiatura opisana jest za pomocą jasno zrozumiałych symboli graficznych, które dodatkowo opisane są w załączonej instrukcji obsługi?
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
5. PKT. 11 Opisane miejsce umieszczenia lampki sygnalizacyjnej nie ma uzasadnienia klinicznego, nie wpływa ono w żaden sposób na prowadzoną terapię. Prosimy zatem o dopuszczenie innego miejsca lampki np. na panelu sterującym
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
6. PKT. 13 Prosimy o dopuszczenie dwóch szuflad wysuwanych do przodu o wymiarach 26 x 24 x10 cm.
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
7. PKT. 15 i 22 Prosimy o dopuszczenie piankowego materacyka z funkcją grzewczą.
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
8. PKT. 17 Prosimy o dopuszczenie stanowiska o wymiarach 64 x114x1970 cm.
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.
9. PKT. 21 Prosimy  dopuszczenie promiennika podczerwieni z kwarcowym źródłem iR ze srebrnym reflektorem.
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
10. PKT. 23 Prosimy o dopuszczenie stanowiska monitorującego wyłącznie temperaturę skóry noworodka.
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
11. PKT. 27 Czy Zamawiający dopuści inkubator komunikujący się za pomocą jasno zrozumiałych liczb oraz symboli graficznych które dodatkowo opisane są w załączonej instrukcji obsługi?
Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza.
12. PKT. 30 Czy zamawiający oczekuje dostawy fabrycznie nowego nie używanego i nierekondycjonowanego aparatu?
Odpowiedz:

Zamawiający oczekuje dostawy rekondycjonowanego aparatu.
13. Czy Zamawiający oczekuje aby stanowisko do resuscytacji posiadało wbudowany zegar Apgar z możliwością wyboru przez użytkownika zakresów czasu oceny (1, 3 ,5 i 10 minut) oraz zegar CPR do oceny prowadzonej resuscytacji z sygnalizacją dźwiękową co każde 30 sekund?
Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza.


